
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1527

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:32:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 47/2021

N° do Processo: 81

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/09/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para prestação de serviços técnicos de implantação,
treinamento e licença de uso do sistema integrado SUAS (Sistema Único de Assistência Social), em
atendimento a Secretaria Municipal de Assistência Social.
Resumo: Contratação de Empresa Especializada para prestação de serviços técnicos de
implantação, treinamento e licença de uso do sistema integrado SUAS (Sistema Único de Assistência
Social), em atendimento a Secretaria Municipal de Assistência Social.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2023 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

09/09/2022 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

20/09/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 291/2021 - Publicado... Baixar

20/09/2021 00:00:00 ratificação - Publicado em 20/09/2021 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1527/contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-tecnicos-de-implantacao-treinamento-e-licenca-de-uso-do-sistema-integrado-suas-sistema-unico-de-assistencia-social-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-assistencia-social/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a8307954140bc97a653b9d974ca2483.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba7d1f7bcd97981e5c6d343384680485.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JEiRjAJ.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qToig1U.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
20/09/2021 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 20/09/2021 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ikq6P8f.pdf

